
Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

www.presonus.com Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Baton  Ružas  •  JAV
©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  PreSonus  yra  registruotasis  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekės  ženklas.  Bluetooth  yra  registruotasis  Bluetooth  SIG,  Inc.  prekės  ženklas.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.70-52000160-B

Pakabinti

MicroStation  BT

„Bluetooth“  įrenginio  susiejimas

Kai  paruošta,  poros  lemputė  yra  vientisa.  Norėdami  klausytis,  paspauskite  „Bluetooth“.

Greitas  pradmenų  gidas

•  3  salierų  stiebeliai  supjaustyti  kubeliais

•  1  14  uncijų  skardinė  pjaustytų  pomidorų

1. Sunkiame  puode  arba  didelėje  keptuvėje  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  aliejų  ir  po  šaukštą  lėtai  

įpilkite  miltų,  kad  susidarytų  roux.  Tęskite  kepimą,  kol  jis  pradės  ruduoti,  sukurdamas  tamsiai  

blondinę.

Ingridientai:

•  1  butelis  šviesaus  alaus  •  
2  lauro  lapai

2.  Į  roux  įpilkite  česnako,  svogūnų,  žaliųjų  pipirų  ir  salierų.

Nors  pietryčių  Luizianos  patiekalai  nėra  vienas  iš  garsiausių  patiekalų,  ešerių  ešeriai  yra  mėgstamiausias  

būdas  patiekti  mūsų  mėgstamą  Persijos  įlankos  žuvį.  Dar  vadinamus  raudonaisiais  arba  raudonaisiais  

būgnais,  ešerius  ne  tik  smagu  gaudyti,  bet  ir  skanu!

•  ¼  C  Augalinis  aliejus

•  1  šaukštelis  čiobrelių

3.  Troškinkite  daržoves  3-5  minutes,  kol  pradės  minkštėti.

daržovės  visiškai  išvirtos,  retkarčiais  pamaišant.  Paprastąjį  ešerį  supjaustykite  kąsnio  dydžio  

gabalėliais  ir  įmaišykite.  Pagal  skonį  įberkite  pipirų  arba  aštraus  padažo.  Nereikia

•  2  svarai  ešerių  filė

4.  Sudėkite  pomidorus,  lauro  lapus,  čiobrelius  ir  ešerius.  Virkite  keletą  minučių.

viršelis.

•  ¼  C  miltų

5.  Lėtai  pilkite  alų  ir  užvirinkite.

7.  Patiekite  ant  ryžių

•  1  kubeliais  pjaustytas  svogūnas

Paspauskite  ir  palaikykite  Pair,  kol  pradės  mirksėti  lemputė.

Tarnauja  6-8

•  1  skiltelė  česnako  susmulkinta
„Bluetooth“  įrenginyje  pasirinkite  „Micro  Station  BT“.

2.1  Monitoriaus  valdiklis  su  Bluetooth®  ryšiu

6.  Sumažinkite  ugnį  ir  neuždengę  troškinkite  30–45  minutes,  kol  papilvės  ir

•  1  žalioji  paprika  supjaustyta  kubeliais

Jūrų  ešerių  Kuvilionas

Kiti  įrenginiai

MicroStation BT

Bluetooth

Mano  įrenginiai

<  Nustatymai  Bluetooth

Telefonas  prie  Aux  įvesties  (laidinis)

USB-C  į  USB-A  maitinimas  (adapteris  neįtrauktas)

Garso  įrenginio  į  kairę /  dešinę  įvestis

Sub  Out  į  žemųjų  dažnių  garsiakalbį

Kairė /  dešinė  Pagrindinis  išėjimas  į  garsiakalbius

Išeina  į  ausines

Dabar  galima  rasti  kaip  „Mano  telefonas“

Įvestis

Įvestis

„MicroStation BT“



ANGLŲ

3.  Bluetooth  poravimas.  Paspauskite,  kad  susietumėte  Bluetooth  įrenginį.

7.  Galia.  Prijunkite  USB-C  prie  USB-A  laidą  (pridedamas)  prie  USB  maitinimo  (adapteris  neįtrauktas).

4.  Nutildyti.  Nutildo  visus  išėjimus.

11.  Pagrindinis  išėjimas.  Subalansuotos  1/4  colio  TRS  išvestys  garsiakalbiams  arba  galios  stiprintuvui.

5.  Sub  aplinkkelis.  Nutildo  tik  sub  Outs.

12.  Sub  Out  (subalansuotas).  Subalansuota  1/4"  TRS  išvestis  žemųjų  dažnių  garsiakalbiui.

13.  Sub  Out  (nesubalansuotas).  Nesubalansuota  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  RCA  išvestis.

6.  Pagrindinis  išėjimas  įjungtas/išjungtas.  Įjungia /  išjungia  pagrindinius  ir  antrinius  išėjimus.  Įgalinti  naudoti

Pastaba:  naudokite  arba  nesubalansuotą,  arba  subalansuotą  sub  išvestį.  Reikalingas  tik  vienas.

8.  TRS  In.  Subalansuotos  stereo  1/4"  TRS  įėjimai.

Išskirtinai  Aux  Out /  Telefonai.

9.  Aux  In.  Nesubalansuota  stereo  1/8"  TRS  įvestis.

1.  Bluetooth  įjungimas/išjungimas.  Įjungia  „Bluetooth“  įvestį.

2.  Apimtis.  Valdo  bendrą  išvesties  garsumą.

10.  Aux  Out /  Telefonai.  Nesubalansuota  stereo  1/8"  TRS  išvestis  (linijos  lygis  arba  ausinės). 10673
11

13

5

9

8
12

4

2

1


